
i DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XV N°064 \ FORTALEZA, 03 DE ABRIL DE 2023

\i

F§.C..
Mi$T0
£16! prodxezido
ma do fontss I
sspciiséwm 1
C $128033 1

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Eletronico. A Prefeitura Municipal de Milha/Ce, toma publico que
a partir do dia 03 de abril de 2023 estaré disponivel 0 cadastramento das propostas de precos no Site: www.compras.m2atecnologia.com.br, referentes
ao Prcgao Elctronico n“. 2003.01/23» PE, cujo objcto é a Contratacao dc cmpresa para prcstacao dc scrvicos dc locacfio dc vciculo tipo micro—onibus,
capacidade minima de 25 (vinte e cinco) passageiros, com ar condicionado, direcao hidraulica ou elétrica, com motorista c manutencao por conta da
contratada para atender as necessidades da Secretaria dc Sande do Municipio dc Milha/Cc. Inicio da sessfio de disputa de lances: dia 18 de abril de 2023 as
I)9h00min. (horario de Brasilia - DF). Referido Edital podera ser adquirido no Site: www.compras.m2atecnologia.com.br ou www.tce.ce.gov.br/licitacoes
ou ainda no horario de O8h00min as l4hO0min na Sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Pedro José de Oliveira, N” 406, Centro. Milha - Ceara, 03

_§e abril de 2023. Carlos André Pinheiro - Pregoeiro. K

'k** *$\'* *k~k*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso dc Licitacfio — Tomada de Precos n° 2023.03.3l.l. O Presidente da CPL da Prefeitura
Municipal de Abaiara, toma ptiblico, que sera realizado Certame Licitatorio na modalidade Tomada de Precos. Objeto Contratacao de servicos a serem
prestados na assessoria e consultoria nas acoes e servicos locais de saude, na aplicacao dos recursos do Bloco de Custeio das Acoes e Servicos Pnblicos dew
Sande do Sistema Umco de Saude - SUS, acompanhamento dos programas, projetos e sistemas vmculados a Atencao Basica e alimentacao e acompanh r.‘-
do Banco dc Prccos cm Sande - BPS do Ministério da Saudc por intcrmédio da Sccrctaria Municipal dc Saudc dc Abaiara/CE. Data c I-Iorario da.. ra:

Araruna — Presidente da Comissao Permanente de Licitacao — CPL. ;‘I iz
{J If » F‘ W‘ Eaw

Q /~Q
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Licitacio - Pregio n° 2023.03.3l.2. O Pregoeiro Oficial toma public e estara ‘ll’

I9 dc abril dc 2023, as 08:30 horas. Infonnacoesz Sala da CPL, e-mail: l1c1ara20 l 7@outlook.com. Abaiara/CE, 31 de marco de 2023. Maglion mpaio

'k** *'k* *'k*

rcalizando, na scdc da Prcfcitura, através da platafonna clctronica https://bllcomprascom/, ccrtamc licitatorio, cujo objcto c' a Aquisicao dc vcicu éjyfr‘%{gm@;, “I3;
ti o pick-up, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Educ ao do Munic' io de Abaiara/C conforme es ecific " a ii ” ' -"1

‘f
p _ v ac 1p E, p ' acoes pr " as $»s§§\i§

junto ao Edital Convocatono e seus anexos, com abertura marcada para o dia 18 dc abril de 2023, a partir das 08:30 horas. O inicio de acolhimefi’tQ.fi7sfZ@g%,l§r
propostas a partir do dia 04 dc abril dc 2023, as 13:00 horas. Infomiacoes e editais no endereco eletronicoz https://bl1compras.com/ e https://licitacoes.t<‘ie&.“mn
ce.gov.br/. Informacoes poderao ser obtidas ainda pelo e-mail: liciara20l7@outlool<.com. Abaiara/CE, 3| de marco de 2023. Carlos Mateus Bezerra
Flores - Pregoeiro Oficial do Municipio.

*** "k‘!=='¢ *~Ir*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N " 3003.01/2023 — PP.
A Pregocira da Prefeitura Municipal de Groairas — Ceara, toma pnblico, para conheciinento dos interessados, que no proximo dia 20 de Abril de 2023,
as l4:00hs, Horario de Brasilia/DF, estara realizando licitacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de julgamento MENOR PRECO
POR LOTE, tombado sob o n" 3003.01/2023 - PP, com fins a Contratacao de Empresa para Prestacio de Servicos de Conexao para Prover Link de
acesso a Internet incluindo todos os Equipamentos e servicos necessarios para a perfeita operacao dos mesmos, junto as Secretarias Municipais de
Educacfio e Sande do Municipio de Groairas/CE, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissao, situada a Rua Vereador Marcolino Olavo, n° 770,
Centro — Groairas - Ceara. Maiores Informacoes: Fone: 088-3647-I103, no horario de 08:00h as l2:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Adriana
Paiva Souza - Pregoeira.

*** =l<** =l<**

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRDNICO N“ 2803.01/2023»
SRP. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Groairas/CE, toma publico, para conlrecimento dos interessados, que no proximo dia I9 de abril de 2023,
as I4:00hs, I-Iorario de Brasilia/DF, estara realizando licitacao, na modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o n° 2803.0I/2023- SRP, com fins
a Selecfio dc Melhor Proposta para Registro de Precos para Futura e Eventual Aquisicao de Material de Expediente para atender as necessidades
das Diversas Secretarias do Municipio de Groairas/CE, o qual cncontra-sc na integra na Sedc da Comissao, situada a Rua Vcrcador Marcolino Olavo, n°
770, Centro, Groairas, Ceara. Maiores Inforrnacoesz site: _www.bbmnetlicitacoes.com.br e/ou no endereco citado e pelo Fone: 088~3647-I103, no horario de
08:00h as l2:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Adriana Paiva Souza - Pregoeira.

>l<*>l< *>l<>l= *>l<*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO - AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRDNICO N“ 009_/2023 -
PE. A Comissfio de Licitacao, localizada na __Rua Santos Dumont, 9l3A — Centro, toma pLll)llC0 aos interessados o edital dc PREGAO ELETRONICO
N“ 009/2023 - PE cujo objeto é AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O ANO DE 2023 E 2024 de acordo com as especificacoes
contidas em seus anexos, em retificacao ao aviso anterior, com atualizacao das datas da sessio, que se realizara no dia I7 dc abril dc 2023, as l0:00hs.
Referido Edital podera ser adquirido no portal do TCECE a panir desta publicacao, no horario de 08:00h a l6:00h on por meio do aplicativo “BBMNET
Licitacoes“, constante da pagina eletronica do BBMNET — Licitacoes Publicas, no endereco wwwbbmnetlicitacoes.com.br. Redencao/CE, 3| de marco de
2023. Alexandre da Costa Roque — Pregoeiro.

*** >I<*>S¢ *>l=*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO - AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRf)N_ICO N“ 006/A2023 - PE.
A Comissao de Licitacao, localizada na Rua Santos Dumont, 9l3A — Centro, torna publico aos interessados 0 edital de PREGAO ELETRONICQ N“
006/2023 - PE cujo objcto 0' REGISTRO DE PRECOS OBJETIVANDO A AQUISICAO DE RECARGA DE GLP ENVASADO EM BOTIJOES
DE I3KG PARA SECRETARIA DE EDUCACAO E SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL de acordo com as especificacoes
contidas em seus anexos, em retificacao ao aviso anterior, com atualizacao das datas da sessao, que se realizaré no dia I4 de abril de 2023, as l0:00hs.
Referido Edital podera ser adquirido no portal do TCECE a partir desta publicacao, no horario de 08:00h as l6:00h ou por meio do aplicativo “BBMNET
Licitacoes", constante da pagina eletronica do BBMNET — Licitacoes Piiblicas, no endereco wWW.bbmnetlicitacoes.com.br. Redencao/CE, 31 de marco de
2023. Alcxandrc da Costa Roquc — Prcgociro.

*1:-k ~I:1:"k **'k

ESTADO DO CEARA - PREFEITURAMUNICIPAL DE ARACOIABA- AVISO DE LICITACAO - Pregao Eletronico N° 019/2023 - PE. A Comissao
de Pregao comunica aos interessados que fara realizar licitacao na modalidade Pregao pa forma Eletronica N° 019/2023-PE cujo objeto é AQUISICAO
DE 01 (UM) VEICULQ NOVO ZERO KM, TRANSFORMADO EM AMBULANCIA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAUDE/CE, com data dc recebimento das Propostas de Precos até o dia l4 de abril de 2023 as 08h00min e fase de disputa de
prccos para 0 dia 14 de Marco de 2023, as I4h:00min. O edital completo estara a disposicao nos dias nteis apos esta publicaeao no horario de 08h00min
as l2h00min no endereco da Prefeitura Municipal de Aracoiaba, bem como no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Aracoiaba-CE, 31 de marco de 2023.
Francisco Eudes Monte Silva - Pregoeiro.

**>l< >l<** =l<**

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
DE LICITACAO — TOMADA DE PRECOS N“ TP 005/2023-SEINFRA. Unidade Administrativa: Secretaria de infraestrutura e servicos pdblicos —
Processo Originario: Tomada de precos N”. TP 005/2023-SEINFRA — Objeto: Contratagao de empresa especializada para execucao dos servicos da I“
etapa do sistema de abastecimento dc agua da localidade de mucambo no municipio de Guaraciaba do Norte/CE. — Espécie: Homologacao e Adj udicacao do
resultado do julgamcnto do respectivo processo licitatorio — Licitante F J Construtora LTDA — CNPJ N“ l 1.049.189/0001-23 — Valor Global R$ 655.57l,65
(seiscentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). -- Data da Homologacao/Adjudicacaoi 31/03/2023 —
Fundamcntacao Legal: Inciso VI, art. 43, Lei Fcdcral n° 8.666/93 — Ordcnadora de Dcspcsas Municipal: Antonio Edson Araiijo Pircs. Guaraciaba do Norte
- CE, 31/03/2023. Antonio Edson Araiijo Pires - Secretario/Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Servicos Pliblicos.

***J: *** ~!:~Jr'k

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Licitacao - Tomada de Precos N.“ 001/2023-DIV. Objeto: Contratacao de servicos
especializados na area de assessoria e consultoria em contabilidade piiblica e gestao fiscal, para atendimento junto as Unidades Administrativas da Prefeitura
dc Palhano, Estado do Ccara. Data da Scssao Pfiblica: 03/05/2023, as 9:00 AM, horario dc Brasilia-DF. Local do Edital c dc Abcrtura das Propostas: Sala



ES“73f

_UFm
figWWW

M‘gdswggggméenanmOEUEm8Ue“gawaflfig0Mflawfiflmg55$“EmaW325’wmgmggo%wE%§ug_gmgE3_%3NDN_g3__z___O___mENXEEUQQWQQQM

;@6

\

_

U9“{MrymwwmA:A_

_ ‘Eug_%Eaq__I“gmangnawgngrg_§Ng$322“3_uQ_a_gNg__gMégwgmm‘$6angag8gE__Nm%gm___2m§2%gogggmm__§§____dmggfitEfor__‘$8‘ya2___g__8$832ONE“05%BE"Ofl_gw§E2E3803cm}MmeIQmg?$38“gsflggmEanAggagmfiw$9‘23UEggsQgzwammw£8“>2MmEggNmgfig_mg%_£3“g_Nmw_§’wWmMEu%_m8558_NO_g8§gg_gEE202gumfi8§_SwO_%g_qn_mamEQEECOQ822%MQemguansoggy}Eng“figW_%_§6$M2__m%w8bifigWL‘@_Q_J__N>w_2%motiMSQW_§Qg§_Qo2E202EggBgigg_w_§%c8O5figs“%EggHN€§MMW$§8gag”3358N_%=m=G3NZ‘8_g$_bm§m_:qmkmoEQEE3anWKwéegxg$0“CE208Egg“8_b__a§§_<U_:436805500wNEE?“kN_&kw§_g8%g_E°“BE20Egag8&5“8&3{Q52%gémgo_:HggaaflmgEggs“$m_wD8%$_°SCENE“£0383WagmgQCUEQQDMWOgggg£500dgsfiaaE0gmggg525%2383gmg’®ggig“Wu$§___§§Qgwflsags__%m_w___%Qhgfiefig322$myOgfiggoWmgE8_§§0_202fig“E35858mg“2“R3083mgogflcm8%2%“8Em§@_E89OwcggflsEa8:3“N5‘E30__n§__$9_W2ggémilmm“figmQ“mgwfipgGigs‘_Nggm°_$__‘_g§__n___u_g>E__g8'>$mgggas“52gEg___“mvG32‘.Q3823:g___g_"__g____g_“_§&1E82“gsmm_U‘ I‘1_

;‘‘‘“‘‘I;1“‘~‘N

_ wasangag83“E8flgggg8__o____m”‘__Q__‘3:68ggmgguédgmmdan3NE533“QESCS_m8__a2mmgmgamuowgmgmnsNE5“OgagEE‘SE32Q54F63%___mE3g%Qmaggfinggmunan“_a_m_8e$m_fig~San0Q332¢2E_‘_ug__<Ei__“gagWgmaaO26:0Q:“gm82965mEQ34£233Ew2__NSAmgu_Mm%wmagMaEasawgbgM°E§§gNmgct698R58gag.{P5“GENEQUEWQQEMwgsggiEmgzoégW2;ggfiggggggmag8Egngw3g_g£_§mg‘$0:O£8E202gag_‘_Q____g__§g_go£936m~___Om____§mgQHmmwmgg8mg§_Dmc_aggggages_mx§_89§mu4%I2gE_g$~883mm“R25mtaggggga2%gm_____mEo____%__m9___gL898E_k_______“_mQ3Vdosmw3$2“Q:350353QUcwgflEvEgamg0gsggpa9__mE§§mDEN“;M%’£___$£8$03332g§_gE3%3“__%g§_€W322“8%mg__MQuMWM_0._$£mM“mggggfigcs83Sag“N89638_~__2sw_§_DUEéflweag°w§§|__VMguflfimcgmm3358<_%_$Na?3_:___'___gig"2530‘_£g__m__“_£'_My
fl_€g_W2wmW2__”E__%_'$@_<'_§§§8__a_0_§$E§§__:§o8O__BmK

__

H_2§g_m_§a__§%§__°_g__§N%_t__u%M?fag.“£59E8_§“Z‘E_gmOOn3%piggm2gmafi_Q%§u_|_an8wm_E8_WNu2%2£58‘:pm“£58598gsSNEE3$8_%§n_>%_g_g__§g_30LQEOQ_m_mQ_D£U2fiNE_mE°EOU__$335:“2g______UgEmfl__gg‘“gmDpcgg$0LwggmgOgaéé_E8“__83mg“8=55anEEumag“8SJQMQ?Q”gmsw8n§___y8_g_Eavg%_g§803$guwfigmmN“$°m%m§c_3_%§_Was“H8858muMESkgOmg2_J___g__DEggsE8*§_m:08€m__”_£éwhqu_8g_%_28EE8_§_g§3A850UsgvmmWunE~___E_N__u%§%Q“W:n_cOéBMEasE5?anDflgg8“$33gggheafigNWWEEQgOaflggoGmOm?O?mm‘8_5_mQoN{Cfifigmmggagmgégs__n_E8_£?_O8%NE_$aEB_§§“$823353gags“mg022333“:Q_g_€gm;“figasQBmtganSmm“%gigO36533fig"“g__g_Eg_m%_______2gfigl4_§%§_mom?“_°§_Q_J8g_><_2___‘_8_:___a_§EE2§P£_Egoon“flaw

’_A_g_u__~§_s%:85:8I“swam3“gasE38Z3

_nNo_~g3;:3“N‘_wH________U___§‘_g°_£_8_°u_€E§$35NUR3dPp__H_ggag9“QED}3%3‘EB32UsG_3_%§wasgggaB9359gU_8§§a3asH‘‘§___O§n_§Ragga“M31gfigH“°a__ggags32%“§§_(§D§§fig‘sac893mg:_§E_8__"_u_g_:2_omaS:m___38%,“g7wag“E959gaEa’u§EE=_akggB8;3:3‘_a___z3“*3‘?gfiflgu_5h€flEflw______2DUgasa

_‘>__‘fl>_\17__

A”NmnwF%gd§ uu§\£1E%_3_A:,____1§_“__fi_"‘__“*H_v_____“____W_k___Jkm_“_ _2___‘__w_“:;“_‘_WL_V‘_’:_:__&_______\_flgb_Ev ?sa,‘_‘:17>__“ii0_¢___’__I.5:Vn_r‘A' ‘:_"____:__'4__:""_°_1W_____2pX:_ Vta““dx&%§§g8§w _

u_p\¢
A“

Ifihgjgért§§EJ 3w‘aMQ“£2:uanduagx53EKw3_______fix‘Vdim’‘upEa_‘mwgguha_

45‘_2\_‘Pd7

_‘___‘xv_fiw_83:garSGMDcgsgE8Q8”3£62084””3HS“_%_“__maEm___fl_g§___k8%W“8_s§U328“mgI5&32“Lggsag“ggflgO_8n8§8_3“1_g§gqtggan38_

A1g___WJA____0

M"“gaywm__§%s%nF$M3fi$fiwh£N__fi?vufluwgg4Mfi_%fiQws$q_W%§_“_EgggéufixmfiwflMm_m___E§_fi€_mm3__gm&¥_mmawwomogagash;£3kg6__§78wmggmg§___B__3_3“__W_U_a_§_“C$35‘Hfiafigs°____§§g§8&_flu23$£6figg“N3”:£3flask“gggsoMgfl§Dg__gg2§_w‘;_a2_§_u_§§___V\ii7Cbz§_§8'a__§.§_§t_ >‘gaggsx___5_R_ggg§8szfiumtkgagnvwgflbégmfizzxxsfirs352%ggam_Cgqfifi_-3“33_D§£E“as"WW8?"is933,3‘M,"D:*33228%“:§__g3:__28figm_Y__S<$EUgagfigxgsuge865%‘§____g$55“qfigfiu2‘gnucg;$6cgHug“gm33:“;N“B_!_€£c33g85%99&2Bggafigggas9:9HU£58$350U3_Ep§$gggtsflé333Q5“g___g\_8a_w:53anWUgwaeg3Q5A3kgkw85?“N8gaggB__§_____m§§§58°£85“5E5E38§ 3%vgafiaS§_“h~m‘“&_d_§_DY_QE8_‘_~b__2__;a>_2_§\KQNQQguispQgQHW6‘3“_R~%s___g_gME2“Gis;________=!n=823%:%gg§§s‘_3OK625___m§%gUi flawJ‘_.U‘“i%_>7‘:3_@__'_>\ Lq§&_€aF“ %Q‘\“_‘ 8%‘!_ \_b__M“>____~\_);__‘“~_______h__'b______W‘__3___>_____1"___‘l"_

_p_§§_M3"Ea;_'¥_‘_,____My

X_4 __‘5,5I______:__‘>__Sq"R‘1‘-‘3_,C§3‘_I
 wcE§Eu:_”___¢§_%$a§3R:€|dQ_anumkfi28%>

uK_Q9__;__Nn__n
___‘“‘_v_\___V‘VA_‘_0 _1___\_>21‘ §§g§§a§31_“_n‘§__‘8_£L_____MMMKxwmflggg‘~NU__wMW_“bk%ga§ficUdwqv|“MMwéHm_“‘%idy“39“?WII:_-1‘V__‘_‘_€__>_V3‘__:___58‘‘figN‘__\ammg~I1;?2_____éM"_“__u____$>_____“W___E‘'~‘.~___~__52%“__:_‘_€\____’V_:__5:3.____Y,‘S7"FR““_'_’-;;___‘,_‘_€__-_-“‘__RE__,:_),_;___;'__"_£_:2:‘_',‘:‘_‘:v_:___‘__‘____‘_>_2,Kn__W

aha“_

“fig§_§_F_"_B§3w_gg____ngasEgg“E3I:5“aneaRon::_§(2"Ug_GE_§__

an5__ugfigfig“WUmg_§_P_g_h£_mg‘figgig_7

_»_~_Qv‘_

‘SP5!

I‘:_~_(_’,:_v_igMN‘

_N\

W‘QW

*DEwm:m138%L‘G4530&3?‘__w‘{§

Sm(EINNDN3“NENu6"gHDWEENU_E8_ism_3_a_§s_gD_u€“m__E&‘QU?mbm_Nw"mu‘WUgsmmmg$U_“$u_&_‘WD“C@E:UQmgOgm§t_g®‘_u_M_8M_aM3_%%$OWu2mJ“€%=UgED2‘H__$_Qwméxua3p

:1“;___p

‘_’QMp‘MN_3p_'__{Km‘__\_"_v“,2‘H__fig“p___

9ha“VGgrEgxém2&HW__m%°__§_nDm_w_?_L_~__%%r__OmgaO_E%U_a“C_BgE__§_kgmM__3__ggm4£N_$O‘vgE2gR‘_‘__8figaflgw28$_JwwmW_:____0?8Ufin07$““MK%____%___gin8EVHUQ8WggvwgagWnfiN599“OE

_'_G

%g8Dflm2m%fiLW“%qM“%%FmU%%%MMWJ__M%m§3%“flE%_m33_§U__H___9mE_ugC___\'_%4fl$____U$U

mm“:9:___0___ A
U8N‘Emmégag§¢ummgggV“am;Q32°g_E5$_vm_hNO__N8U“QN9‘BMW_O2”EmgqgWuUfin:"M_m__mU§“Um%___E_=&§__§moE8_A?8n_$fi__W_MmfiBDN’&U‘D5gumggU_m_P%3%=gagEU¢%W(0_(Em_'_0NBAQ”og“_u!a_EAkguOE‘2u§“(&:U25gag9EQucgegsQ530%”_E3&3"mg33Umvmflm‘Nm~mD_&“H3E‘M250go;"cggngggguvm_3E_<__wwuu&5awn“EGQfin2“W_m¥2~xmwggfi,W2EPQEOUO___fl__§___aga2mBENmm:4_gfigggsbwu_g?__Z_‘mm8%}Omsm_£%M_m$U%%mwaMmm_MQWH3Wm$_WMMEMWMWIhNN§Mm_mO;was2_‘m§_wwg°:EHg“$88NU®tm&‘m5wW88%,0Sm“ma__NNUQ3°“HIEENVM“Hug_'_(Qfis_m~_n§_$3>_>RNWWNMD:q_hg‘_“gagP68Mym$O_h__§mmE}0“Mme”§gymawfi§_u__%W___3m___E~_~wggwow8E8§_h$_’~s“2“figis_Up“3%:a__fi_D_€s___(_nu2Vm“U_£m%§____O_“_wgag?asE8agswokfsmagS3“‘EWOwQ3’_33_“_‘___wMu___8N\wN‘OV_u3g‘2_“~_3°$“=3§m_=§g0“~QD__E__mm3&6)OIE:gm~_“ME_%3%uwgggwm%wm'w$_°$_fiWWmM$%NwmDHWgwJWMuQWJWROWMWWMamwmgg‘W:5_{_mm°_mN_n%QE5%g__U“w_O3wt_w5:_____a_m$35}OmgEm““Hpaigww%H%_“%_fig“UwwgwA_§§b,_?QM§§§flNwm§_%WM_t4N_QQ33%WmggavAnna“$22208W%_N“m°&_¢Dw_flu_‘___\w>2£wE_&_§mm

_:Uw£%gg___°83Munch_a_e_h___R32”,°mu___"_$Umu“WV

5gN_m_u%E35%03N_Nm$|m|$__U%m_m_w_%%UwwWmmW~MfiW_M_“_hW“@mmwmM(_mmWWWMW_M_%MWWW:5SmmgwoQE3Hfigsanisutgmmgvt>OSmEflmfigU_

_T

W%£:§:_§___$%_mMOE3__M>__wfl_Mg:gsNbU3%Q‘magmjgxw5&5Q_

‘Qn“_3Qfl_"Sm,Q?“Q_3Fm*

:2XmwEWuMu_m'A__

xfimgx“QM;E3mMfimQgE8Uu‘wNg’__;___wwWW6“>0flfiEggfl““N_NW°Hmfl“Waémwu%a_~_q_0WtummvmW$_M_U€__En“fi%m3gUE_§Qqgnwa8“0‘Dmwkwvueem____£DE?HW_W%%_Wm%_“_§§_Nw_““NW3h_§__M“gwamgWW_Mfl_.“W%_“_EMN“pJ0wwgfiMWW4‘OWM“3_2§é___Wmn_gw?_“m__§k__\_”_=__‘g2<m%_"i‘_m_v____‘m_mmwm_fi___:&H_w“J;fl$Mw_d__%hr_WJmM_W

“WEEggigmamaSQgagsgmagg8%%fig$922Q26EEEWmg22“gmS1

%“ESNM235$W53%Z®mmggg@in

gémwmw®w_=mm%E§EM_§mE8QQ3]2tZW_HmqaEb"Epigs“)E_”Gagcg3%OmggggasQEQEEOEF5“EgmnwmmwEECM2&3figgA 7_

M_HM_w

p __50$?_m__gfifiggn8mggfigU£5025“figs$5“
AvamgQflgmtaeaOOgfigfiwe_mgc_3Eg_a_6_“gg_¢gwU”eggNQ___m>gagEEWNNM2figs_Q__2_3g_m_uwg2____0O§0_g_fi1_g§_égagE3figs“8figggggfi$855_8%Hmfig“$83W‘EEOEEESQ£35Qgmu3%?‘W‘DE_wm___gfl§<8g\_m__g_ma3333Neg_Fgm‘mm*_m8“gmwgggfiggtmgfiu_MMM __QW5“

_ __OM§fiNbmflmgW__g_fig_5v}Omdu‘®_2___$§\_H$Wm2fifig“:3gonna

MN“_mo$g%G6&0)OQENQ“mugowgm‘gagt0938%‘aw;MNMVNSMW‘OWNVNMMQD

'v_ _ ____ __H_
£4

W235NtswsflwggggmmggMNgugfifigg0W$_g__Og$gigaorfiggws$2gmOnOfiggN£g$$_3____mowOgfigmfim828%3gw023%25“gggaO‘%m_mgN_NDQ_o_maoflggmswamg%__§av°&_é_Wagsflu_am§c_§_§__£u__m__HMWMW_mM_V __:__%'q mNDN

Y_ _2_§o$_u‘O§¢Qggz'§C%%%

mgg__Q_QQégévfimwtOfigmigfig_n_§§Eflb_§0%9“0&8“misgmgfiN“898%““EggENEsgmfiegg85;“N£8gAgwzggNggmaQ“vwgwmnm‘“N390”“mgUgcflfifimD__“€N§OE_“‘£50QNNDC£3003__&_5__gmB3330gWggag“OMOgnaaafiégg£553Q3%Oga958gfl03%EmfigEfimO“Egg$3mgD_WE__D_§_§Efiv>§gm3gfifimmg$0‘gcmagag"M035Nu33%;“ONMMUWgEOEO_hQ&Dg2€g_§£wOG__mNm§_Qm$E§gfigm“émmwzfiglgammhfl~Omg_EuO$53°35“£3“ahaN“gagawsfiafigm_OK3M__3E“WEawaagfiguanswgfifiggQEUCUEEN“xfifigauWfifigmaamwgflgWM933goofingWMOgaggiU“gwmgm"DEED$8_n~QNa°>mm_$“KgflfigO32“gEmaOguaggan“gum”wgflsfi3S“egggs£83“

‘NQQQ8ofigwagfi8%03%:0”OW?‘_E8902“8_3§P5E30?_ ‘MEN8gagN“on“gas‘£02$832&6

hasWMNMOMHDBéénW02E050QFGOWCQOOaggwD8%fig$80%2“53$fixEng35$_ggm_maEUN053“muOawufia3ggazwmnoEmQggwam$8_8§g393:89_g__O_O5E:Q"WENENQEND0M(£2__(_vO"MWmE°QgenafifiO“swaggggNEgagflwmfiouN“NmmMUgamma“NJQNN3&2‘mzgwN_3WEWmCw2%“83$“Nag3&3SN£2GigmggfigmgéwQggga$385‘&g_u__5nugag8
p9‘_>__ __ _t _

MgmNEE“2E38QEQE8_%§“§NWQREMmygag8“EggmwmggwanEu“NEEan_wggggmgxgwggcw8333%“:_gwggfifigcem835%80%ongnvw%35$“fig_(mwwé_N"_mc§°Noz03%:ggawfl$_%§_awggW_ £3K‘&_mmm_g_NP_%_NgN“Z°“§u___8giggum_$2308Eggsmggl
’R"“Dbv_V_ _5 ‘,

A¢

‘'‘U"‘figA%&\‘&w

_‘_MW____vLI?_“_Ev___‘_v>Y__kxwumfHI__\_V>_N\\__§_&_"__“_fl"_"W§“_}_HyXV‘_

___~

WpMNQNwfigMgmgmgfimwm_Mmmmhmfimwu“mmN%@0UMNi_MQgfimm0p

VQ_9

‘KVLx

RVommmweouN”£3gmmgfifikggmuéflemggwat$5O”£8W“ggaggag”_VgOwns“gGEEMyggggfit853°wfl£932%hmfigneamm;ozgfimg_

_ _m_mNoN__3RWE”0”£0mq“gangg£3332O”gm‘~Hwwggg_

_“2“3$03”wwgwfigamgQgezgemuOM25_Wflm£__mBx¢waswuxgfiéaU“WageaéuflN6EgsgemgMEg£gEvoggfigc0250wagmyOwggnga68_gzggW@2329“°“g€_gEwtago“ggogggu"gag£8égan82“as_

M

3“Owwgmflagag“MNEMggéfi$32“832_fl_§"___avbgagawfiagfigNE

V I__gwM_5&‘%__0y§§_&_g_


